
UCHWAŁA NR XXVII/226/13
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/108/12 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 31 stycznia 2012 r. 
w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 
poz. 433) skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bronisław Gajewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
125, poz. 842; z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

Id: 194152A9-7871-4CD5-9F95-4A47A5116D71. Podpisany Strona 1




